
 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 4月 28日、金曜日。今日も朝から晴。爽やかな風が吹いています。 

さて、今日の 6 時間目（14：45～）は、1，2，3 年の学級（学年）

懇談会がありました。先週の金曜日には 4，5，6年で実施しましたの

で今日で全学年が終わったことになります。保護者の皆様におかれま

しては、年度初めのお忙しい中、ご来校ご参加いただきありがとうご

ざいました。感謝申しあげます。コロナ禍でここ数年見送ってきた対

面での学級懇談会。担任の先生達の学年・学級経営への思いは皆さん

に伝わったことと存じます。児童を中心に据え、学校と保護者が協力

し、児童が逞しく成長していけるよう、連携していければと思います。 

来月、5月 20日の土曜参観もご出席の程、宜しくお願い致します。 

 

 

 


